831 0 20 Ad 50,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

SKT 40422 SKT YAĞ KEÇESİ METRİK-
DÖNER MİL KEÇESİ 13*26*10

8680475004
103 0 14 Ad 25,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

ORS 6203 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62032R
S 0 20 ad 63,00 TRY HARİÇ 1.260,00 TRY

TOPLAM 0 71 1.708,00 TRY 6610.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN ALTI YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.610,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.